(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部办公厅关于征求《空陆联运货物交接区设施设备配置要求》行业标准意见的
函

文号：交办科技函〔2023〕208号

各有关单位：

为加快建设交通强国，促进多式联运高质量发展，交通运输部组织编制了《空陆联
运货物交接区设施设备配置要求》行业标准。现将标准征求意见稿和编制说明印送给你
们，请研究提出书面意见，于2023年3月31日前反馈。标准征求意见稿及其编制说明可
在交通运输部网站“通知公告”和“交通运输标准化信息系统”查阅。

联系人：交通运输部科技司 赵晓辉，通信地址：北京市东城区建国门内大街11号，
邮 政 编 码 ： 100736 ， 联 系 电 话 ： （ 010 ） 65292100 （ 兼 传 真 ） ， 电 子 邮 箱 ：
zhaoxh@mot.gov.cn

附件：

　　1.征求意见单位名单

　　2.征求意见反馈单

　　3.空陆联运货物交接区设施设备配置要求（征求意见稿）

　　4.空陆联运货物交接区设施设备配置要求（征求意见稿）编制说明

交通运输部办公厅

2023年2月20日

（此件公开发布）

附件下载：

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11858

http://www.mot.gov.cn/